
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 8. 1. do 14. 1. 2013. www.globus.cz

Pr
ah

a -
 Č

er
ný

 M
os

t

27,27,9090 18,18,9090 10,10,9090

9,9,5050

29,29,9090

250,-250,-150,-150,-

Pomeranče
volné 
1 kg 

Značkový USB 
2.0 fl ashdisk
s vysouvacím konektorem, 
otvorem na poutko 
a kapacitou 8 GB

Značkový USB 
2.0 fl ashdisk
s vysouvacím konektorem, 
otvorem na poutko 
a kapacitou 16 GB

Mléko
Pragolaktos 
1,5% 
1 l 

Gambrinus 10°
Originál 
0,5 l 
(1 l = 19 Kč) 
+ záloha

Ceresol 
rostlinný olej
1 l 

299,-299,- 499,-499,-

Max. 12 ks
na osobu/den.

Max. 15 ks
na osobu/den.

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

Sleva 20 – 70 % na více 
než 4 000 výrobků! 

domácí potřeby, elektro, hračky, sport, textil a obuv

  -50

- 32  %



2

Řeznictví Globus

Řemeslo má zlaté dno 
 to je náš vzkaz všem, kteří končí základní školu 
a přemýšlejí, co budou dělat dále. Řezník – uzenář, to je dobrá volba. 
Přijďte se přesvědčit při dnech otevřených dveří, které se konají: 
9. ledna. 16. ledna, 23. ledna, 6. února a 20. února 2013 
na SOU v Písnici. Více na www.soup-pisnice.cz.  

Výuka praxe se koná v moderních zařízeních HM Globus. 
SOU disponuje i internátem pro mimopražské uchazeče.

Debrecínské párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Taliáni 
Globus
v přírodním střívku, tradiční 
pochoutka z telecího masa
100 g

Dušená šunka 
Globus 
šunka výběrová
100 g

Játrový sýr
Globus
100 g

Lyonský šunkový 
salám 
Globus
100 g

Syrová sekaná ve vaničce
Globus
polotovar
1 kg

59,-59,-

13,13,9090 12,12,9090

18,18,9090 9,9,9090 12,12,9090
Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g 11,11,9090

Hovězí pečeně 
z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

199,-199,- 109,-109,-

99,-99,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Vepřová pečeně
Globus
s kostí, v kuchyňské
úpravě, vcelku
1 kg

Uzená krkovice
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě, 
vcelku
1 kg

8,8,9090Gothajský salám
Globus
100 g

109,-109,-
 Vepřová kýta 
bez kosti
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg



Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

3

2,2,9090
Rohlík
se slunečnicovým semínkem
50 g (100 g = 5,80 Kč)19,19,9090Večka Rustika

185 g  
(100 g = 10,76 Kč)

Francouzský 
venkovský chléb
500 g 
(100 g = 3,38 Kč) 16,16,9090 Bagety

mix, chlebová, fi t
125 g  
(100 g = 8,72 Kč) 10,10,9090

Mlynářův chléb
balený  240 g     14,90 (100 g = 6,21 Kč)

29,29,9090
Mlynářův chléb
500 g 
(100 g = 5,98 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvý chléb Šumava 500 g

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

 

10,90čerstvý chléb 
Šumava

500 g (100 g = 2,18 Kč)

•  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Obsahuje tradiční žitný kvas

čers

500 g

  Vla
•  Ob

V PEKAŘSTVÍ GLOBUS 
NEPEČEME 2X NEBO 3X DENNĚ, 
ALE PRŮBĚŽNĚ PO CELÝ DEN! 

NAŠE CHLEBY NEJSOU VYROBENY 
NEBO ROZPEČENY ZE ZAMRAŽENÝCH 

POLOTOVARŮ.



Babiččina zelňačka
Suroviny: 500 g kysaného 
zelí, 500 g brambor, 1 cibule, 
pikantní klobása a 150 g slaniny, 
1 l zeleninového vývaru, máslo, 
mouka, 0,4 l mléka, smetana, 
bobkový list a nové koření, sůl, 
pepř a špetka cukru.

Postup: Na másle zpěníme cibulku, přidáme nakrájenou 
slaninu a klobásku a orestujeme. Poté zalijeme vývarem, 
přidáme nakrájené brambory, bobkové listy, nové koření 
a vaříme, dokud brambory nezměknou. Necháme okapat 
zelí a přidáme ho do hrnce. Vše povaříme, osolíme, 
opepříme, přidáme 0,4 litru mléka a zahustíme moukou. 
Pak přidáme na zjemnění trošku smetany a podle chuti 
dochutíme, případně přisladíme špetkou cukru. Zelňačku 
můžete servírovat ve vydlabaném bochníčku chleba. 

Zázrak
plný vitaminů
Kysané zelí provází lidstvo 
od pradávna a kdysi zachraňovalo 
námořníky před kurdějemi. Tradičně 
se vyrábí z jemně krájeného 
hlávkového zelí, které se nechává 
zkvasit v kameninovém hrnci, 
takže díky kyselině mléčné získá 
charakteristickou kyselou chuť.

Naši předkové považovali kysané zelí za bohatý  
zdroj vitaminů a živin hlavně v období zimy, kdy 
pomáhalo zvyšovat obranyschopnost organizmu. 
Obsahuje množství vitaminů skupiny B, vitaminy 
C a K, minerální látky jako draslík, hořčík či fl uor 
a přínosné bioaktivní látky, bakterie kyseliny 
mléčné. Proto kysané zelí působí jako životabudič 
– aktivuje náš imunitní systém, posiluje 
organismus proti infekcím, podporuje tvorbu krve 
a hormonů. A také zvyšuje odolnost proti stresu.

Kysané zelí je klasika nejen české kuchyně 
a mnoho jídel se bez něj prostě neobejde. Potenciál 
této tradiční české pochutiny je v podstatě 
nevyčerpatelný. Nabízí široké možnosti úprav jako 
málokterá další potravina. Dá se jíst syrové, dušené, 
vařené, chutná i zapečené nebo v podobě nádivek či 
salátu. Bez zelí by byl prostě svět ochuzen o spoustu 
výtečných receptů – nehodí se totiž snad jenom 
ke zmrzlině.

Ovoce, zelenina

4

- 33  %

- 23  %

29,29,9090

76,76,9090

44,44,9090

99,99,9090

39,39,9090

9,9,9090 11,11,9090

99,-99,-

Rajčata cherry 
červená „shaker“
balená 
1 ks, 250 g 
(100 g = 11,96 Kč)

Hrozny bílé
volné 
1 kg

Kysané zelí
bílé a červené Samir, 
balené
1 ks, 500 g 
(100 g = 1,98 Kč) 

Jablečný 
mošt
1 ks, 5 l 
(1 l = 19,80 Kč)

Borůvky
balené 
1 ks 125 g 
(100 g = 31,92 Kč)

Zelí pekingské
volné 
1 kg

ČESKÁ
KVALITA

100% štáva 
s dužinou

bezpeckové



Sýry jako pramen zdraví
S ýry jsou součástí lidské stravy již tisíce let a jejich konzumace pro-

spívá lidskému organizmu. Obsahují řadu minerálních látek a vita-
minů, například fosfor, hořčík či vitaminy A, D a B2.  Jsou prospěšné 
hlavně díky vysokému podílu plnohodnotných bílkovin a vápníku. 

Vápník získaný ze sýra se v našem těle velmi dobře vstřebává a jeho využitelnost je až 90 %, zatímco 
ze zeleniny nebo luštěnin získáme jen 10–30 %. Konzumace sýrů proto přispívá k prevenci proti 
osteoporóze a k podpoře odolnosti zubů vůči  zubnímu kazu. Pro dodání 300 mg vápníku do těla 
bychom museli sníst 1 kg pomerančů, 5 velkých baget nebo 4 kg hovězího masa. Přitom si pro získání 
stejné dávky vápníku můžeme pochutnat „jen“ na 30 g tvrdého sýra nebo 40 g sýra s modrou plísní.

Čerstvé potraviny

5

Mozzarella kuličky 
kuličky z čerstvého mléka jsou vyráběny bez 
přidaných chemických konzervantů, vhodné 
do salátů, na pizzu, těstoviny, napíchnuté 
na parátku podáváme 
s ovocem nebo zeleninou, 
doporučujeme bílě víno
100 g 

Vaječná bagetová 
pomazánka
100 g 

Hanácký salát
100 g 

13,13,9090

11,11,9090

17,17,9090 11,11,9090 12,12,9090

11,11,9090
16,16,9090

7,7,9090

6,6,9090

7,7,9090
Rumcajs 
salát 
100 g

Norský salát 
s krabí příchutí  
100 g

Niva 50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů 
a chemických přísad, vyrábí se tradičním 
způsobem, což představuje především solení 
na sucho, můžeme ho použít do teplé i studené 
kuchyně, doporučujeme 
s bílým ušlechtilým 
sladkým vínem
100 g

Blaťácké zlato
přírodní 52 % t.v s,
se zeleným pepřem 48 % t.v s, 
s vlašskými ořechy 48 % t.v s,
patří mezi měkké sýry se zlatooranžově zbarveným 
povrchem, chuť  je příjemně 
sýrově mléčná s pikantním 
nádechem
100 g 

Eidam 20 % t. v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům přírodních 
sýrů, u nás je hojně používán 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému 
občerstvení 
100 g 

Sýr ementálského typu 
20%, 45%, 45% uzený 
vyznačuje se vláčnou konzistencí, má nasládlou chuť 
s ořechovým podtónem a smetanově nažloutlou barvu, 
je vhodný k přípravě sýrových specialit i na studené 
občerstvení, doporučujeme k bílým vínům Ryzlink, 
Rulandské nebo Pálava
100 g



Rybí maso obsahuje důležité živiny, které jiné typy masa postrádají 
a které jsou pro organismus velice důležité – třeba prospěšné minerální 
látky a nenasycené mastné kyseliny, a navíc je lehce stravitelné. Rybí 
maso je však zapotřebí správně a včas kuchyňsky upravit, protože rychle 
podléhá zkáze. A právě čerstvá ryba je považována za nejchutnější. 

Dnes jsou domácnosti vybaveny mrazáky a dokonale funkčními chladničkami, proto není 
třeba se zásadně bát následků nesprávného uskladnění rybího masa. Dříve tomu bývalo 
jinak a maso se muselo pečlivě nasolit a vyudit, aby se uchovalo déle. Přes veškerý tech-
nický pokrok však pro ryby dodnes platí heslo: koupit – uvařit – sníst.

Proč kupovat a vařit 

čerstvou rybu?

6

Čerstvé potraviny

Makrela uzená 
100 g

Matjesový salát 
100 g28,28,9090

10,10,9090 11,11,9090

24,24,9090

65,-65,- 59,-59,-TRESKA 
V CITRONOVÉM TĚSTÍČKU
150 g, bramborová kaše

TRESKA 
NA MÁSLE
150 g, vařené brambory

Tilápie
patří mezi nejméně tučné ryby, fi lety jsou bez 
kůže a kostí, proto jsou 
velmi vhodné i pro ty 
nejmenší strávníky
100 g

Treska tmavá fi lety
fi lety jsou bez kůže 
a s malým obsahem kostí, 
vhodné k obalování 
a smažení
100 g

Siven 
kuchaný, chlazený
100 g  19,19,9090

RESTAURACE GLOBUS
(mimo hypermarketu 
Praha Černý Most)

RESTAURACE GLOBUS
(mimo hypermarketu 
Praha Černý Most)



Čerstvé potraviny

7

Řecký jogurt 
bílý 
500 g
(100 g = 4,78 Kč)

Activia
bílá, sladká bílá, ovocná 
různé druhy 
2 x 120 g 
(100 g = 7,04 Kč) 

Ledová káva
Ledová čokoláda 
500 ml 
(100 ml = 2,58 Kč) 

Olmíci tvarohoví
různé druhy  
125 g 
(100 g = 8,72 Kč)

Monte 
4 x 55 g 
(100 g = 9,05 )

6,6,909010,10,9090
Jogobella  
jogurt 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 4,60 Kč) 

Milkin 
kefírové mléko 
různé druhy
500 ml 
(100 ml = 2,58 Kč)

Toustový chléb 
světlý, tmavý 
500 g 
(100 g = 2,98 Kč) 

14,14,9090

12,12,9090

10,10,909023,23,9090 19,19,9090 9,9,9090

16,16,9090

12,12,9090

Kostíci
různé druhy 
106 g – 109 g 



Čerstvé potraviny

8

Korrekt 
Listové těsto 
chlazené 
500 g 
(100 g = 3,98 Kč) 

Perla 
různé druhy 
500 g 
(1000 g = 53,80 Kč) 

Lučina 
různé druhy 
120 g 
(100 g = 15,75 Kč) 

Smetana 
ke šlehání 
31%,
Pařížská šlehačka 
200 g (100 g = 7,95 Kč) 
Pofesional smetana 
na vaření 19% 
190 g (100 g =  8,37 Kč)

Smetana 12% 
200 g 
(100 g = 5,95 Kč) 

Veselá kráva 
přírodní, ochucené 
různé druhy 
140 g 
(100 g = 18,50 Kč) 

Korrekt 
Balkánský sýr 
200 g 
(100 g = 11,45 Kč)

Jihočeský Eidam 
45%, 45% uzený 
plátky 
100 g 

Jihočeský Eidam 
30%  
plátky 
100 g 

Korrekt Korbáč 
slaný, uzený 
50 g 
(100 g = 21,80 Kč)

Král sýrů Hermelín 
přírodní, ochucený
různé druhy
120 g 
(100 g = 19,92 Kč)
Krémový Hermelín, Hermadur 
130 g 
(100 g = 18,38 Kč) 

Korrekt 
Kysaná smetana 
15%
180 g 
(100 g = 3,83 Kč)

19,19,9090 25,25,9090 26,26,9090

18,18,9090 15,15,9090 11,11,9090

22,22,9090 17,17,9090

15,15,909010,10,9090

6,6,9090

23,23,9090
29,29,9090



Čerstvé potraviny

9

Korrekt 
Lovecký salám
500 g 
(100 g = 11,98 Kč)

Pražská šunka 
100 g 
LE&CO

Krůtí šunka  
200 g
(100 g = 16,45 Kč)
LE&CO 

Mražený krém 
speciál 
vanilkový nebo čokoládový
s čokoládovým topingem 
a oříšky 
1000 ml 

Korrekt Špenát 
mražený 
450 g 
(100 g = 1,53 Kč)

Hranolky 
1 kg 

Vysočina
STEINEX 
300 g 
(100 g = 13,30 Kč)

Hrášek,
Kukuřice 
350 g 
(100 g = 4,26 Kč)

Krůtí rolka 
mražená 
500 g 
(100 g = 7,98 Kč) 

Kuřecí prsa
s kostí chlazená 
1 kg

Šunkový 
salám 
STEINEX 
450 g 
(100 g = 9,98 Kč) 

Javořické párky 
400 g 
(100 g = 7,48 Kč) 

59,59,9090

32,32,9090 19,19,9090

27,27,9090

6,6,9090

16,16,9090
39,39,9090

14,14,9090

39,39,9090

44,44,9090 29,29,9090

baleno

baleno baleno

baleno

99,99,9090139,-139,-



1 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 2 kusů 19,19,9595

Trvanlivé potraviny

10

9,9,909019,19,9090

19,19,9090
7,7,9090

69,69,9090

17,17,9090

10,10,9090

Korrekt 
Mouka 
3 druhy 
1 kg

Cukr 
moučka 
1 kg

Instantní polévky 
„Do hrnečku“
různé druhy
14 g - 27 g

Korrekt 
Rýže 
dlouhozrná
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 2,07 Kč) 

Nestlé 
dětské cereálie 
různé druhy 
400 g - 450 g 

Korrekt  
Kečup jemný
Kečup ostrý 
990 g 
(100 g = 1,80 Kč)

Korrekt Zelí
bílé, kysané, červené
680 g 
(100 g = 1,60 Kč)

Max. 10 ks (od druhu)
na osobu/den.

Max. 10 ks (od druhu)
na osobu/den.

27,27,9090

11,11,9090 13,13,9090

39,39,9090
Masové konzervy 
4 druhy 
400 g 
(100 g = 6,98 Kč)

Májka, Svačinka,
Šunková pěna, Jemná 
drůbeží, Bůčková 
100 g 

Baltické rybičky 
v oleji, v tomatě
240 g 
(100 g = 5,79 Kč)

Lunch Meat 
400 g  
(100 g = 9,98 Kč)



Trvanlivé potraviny

11

Tatranky 
3 druhy 
33 g 
(100 g = 10,61 Kč) 
Tatranky celomáčené 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 11,67 Kč)

3,3,5050

169,-169,-

12,12,90909,9,909099,99,9090

12,12,9090 19,19,9090

12,12,9090

119,-119,-

44,44,9090

Mletá káva 
Standard 
3 druhy 
70 g - 500 g

Nescafé 
Classic
Crema 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 59,50 Kč)

Akce platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

Do vyprodání zásob
min. 80 kusů

v hypermarketu.

Eukalyptové 
bonbony
250 g 
(100 g = 5,16 Kč)

Bonbony Halls 
různé druhy 
33,5 g 
(100 g = 29,55 Kč)

Babička Růženka 
bylinný čaj 
různé druhy 
15 g - 40 g 
(100 g od 32,25 Kč)

Maxivita 
šumivé vitamínové 
tablety 
různé druhy 
62,4 g - 80 g 
(100 g od 24,88 Kč)

Čokoláda Schogetten
různé druhy 
100 g

BeBe Dobré ráno
různé druhy 
400 g 
(100 g = 11,23 Kč)

Dr. Galén
Balíček pro zdraví
116 g 
(100 g = 145,69 Kč)

Med květový, 
květový lesní 
900 g 
(100 g = 11,10 Kč)

Max. 10 ks
na osobu/den.

-30 %

(ilustrační foto)



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Nápoje

12

59,59,9090

39,39,9090 64,64,9090 79,79,9090

24,24,9090Braník 
světlé výčepní pivo 
2 l PET 
(1 l = 12,45 Kč)

Zlatopramen 11° 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Tuzemák 
37,5 % 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Dynybyl Fernet 
Klasicky hořký, Citrus 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Birell Světlý 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

7,7,9090

79,79,9090 99,99,9090

9,9,9090

Modrý Portugal, 
Veltlínské zelené 
0,75 l 
(1 l = 53,20 Kč)

Lambrusco 
červené, bílé, růžové 
1,5 l 
(1 l = 43,27 Kč)

Royal 
Krásnobřezenská vodka
37,5 % 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Svatovavřinecké, 
Zweigeltrebe, 
Müller Thurgau, 
Chardonnay, Rosé 
VÍNO MIKULOV 
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

Max. 18 ks
na osobu/den.

Max. 60 ks
na osobu/den.



Nápoje

13

Magnesia 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

Fanta, 
Sprite, Kinley tonic, 
Fanta lesní plody 
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

Aquila čaj
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 11,27 Kč)

Korrekt 
Multivitamínový 
nektar 50% 
1 l 

Korrekt 
Jablečná šťáva
100% 
1 l 

výrobky 
pro každý den 

za nejnižší ceny

Korrekt 
Ochucený nápoj
pomeranč, citron 
1,5 l
(1 l = 3,67 Kč)

Dobrá voda 
minerální voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Hello 
ovocný, bylinný sirup 
různé druhy
0,7 l 
(1 l = 52,71 Kč)

Magnesia 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

11,11,9090 14,14,9090

22,22,9090

16,16,9090

12,12,5050

5,5,5050

12,12,5050
8,8,9090

Dobrá voda 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)36,36,9090 9,9,9090



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 6 kusů 49,49,9595

Drogerie

14

289,-289,- 289,-289,-

39,39,9090 89,89,9090

42,42,9090

39,39,9090

99,99,9090

59,59,9090 84,84,9090 69,69,9090 49,49,9090

17,17,9090

29,29,9090

Palmolive 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
300 ml 
(100 ml = 13,30 Kč)  
250 ml 
(100 ml = 15,94 Kč)

Garnier 
Color Sensation, 
Nutrisse Natea, 
Color Naturals 
barvy na vlasy 
různé odstíny

Indulona 
univerzální krém 
různé druhy 
100 g

Ultra Doux 
šampon 250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč) 
balzám 200 ml 
(100 ml = 19,95 Kč)

B-A-Dent 
fi xační krémy 
47 g 
(100 g = 191,28 Kč)

Blend-A-Med 
zubní pasta 
různé druhy 
100 ml 

Signal Family 
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 23,87 Kč)

Gliss Kur 
šampon 250 ml 
různé druhy  
(100 ml = 23,96 Kč) 
balzám 200 ml 
různé druhy 
(100 ml = 29,95 Kč)

Gliss Kur 
šampon 400 ml 
různé druhy  
(100 ml = 21,23 Kč) 
balzám 200 ml 
různé druhy 
(100 ml = 42,45 Kč)

Taft 
lak na vlasy 250 ml
různé druhy 
(100 ml = 27,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 200 ml 
(100 ml = 34,95 Kč) 
gel na vlasy 150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč)

Dove 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 19,96 Kč) 
200 ml 
(100 ml = 24,95 Kč)

Pampers 
Active Baby 
dětské plenky 
Mini 80 ks (1 ks = 3,61 Kč) 
Midi 70 ks (1 ks = 4,13 Kč) 
Maxi 62 ks (1 ks = 4,66 Kč) 
Junior 52 ks (1 ks = 5,56 Kč) 
Xlarge 44 ks (1 ks = 6,57 Kč)

Pampers 
Premium Care
dětské plenky
78 ks 
(1ks = 3,71 Kč)
72 ks 
(1ks = 4,01 Kč)
60 ks 
(1ks = 4,82 Kč)
52 ks 
(1ks = 5,56 Kč)
44 ks 
(1ks = 6,57 Kč)



SLEVA ZA 4 KUSY2 + 1 ZDARMA SLEVA ZA 4 KUSY

29,29,9090 26,26,909033,33,2727 cena za kus při koupi 4 kusů cena za kus při koupi 4 kusůcena za kus při koupi 3 kusů

Drogerie

15

229,-229,-

Beba 
dětské mléko 
různé druhy 
600 g (100 g = 38,17 Kč)

Nestlé 
mlíčko s kaší 
různé druhy 
2 x 200 ml  
(100 ml = 12,48 Kč)

Lenor
aviváž 
různé druhy 
2 x 2 l  
(1 l = 42,25 Kč)
2 x 1,5 l  
(1 l = 56,33 Kč)

Dreft
prací prostředek
různé druhy 
2 x 3 l  
(1 l = 38,17 Kč)

Ambi Pur
spray
různé druhy 
300 ml  
(100 ml = 23,30 Kč)

Always 
Ultra
4pack
dámské vložky
různé druhy 

Kleenex design
papírové kapesníky box
2 druhy

HAMI
masozeleninový příkrm 
různé druhy 
250 g  
(100 g = 14,36 Kč)

Harmony soft
toaletní papír
3 vrstvý, 2 druhy 
8 rolí  
(1 role = 4,99 Kč)

HAMI
masozeleninový příkrm 
různé druhy 
200 g  
(100 g = 16,45 Kč)

Pampers  
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
Sensitive Quattro 4 x 56   
Fresh Quattro 4 x 64 

HIPP
dětská kosmetika 

-25 %

119,-119,-

169,-169,-

229,-229,-

49,49,9090

99,99,9090 22,22,9090 39,39,9090

69,69,9090

35,35,9090 32,32,9090

419419,-,-



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 29,29,9090

Drogerie

16

219,-219,-

349,-349,-

269,-269,-

349,-349,-

139,-139,-

Jar
tablety 
do myčky
2 druhy 
96 ks
(1 kus = 2,80 Kč)

Platinum tablety 
80 ks  
(1 kus = 3,36 Kč)

Propesko
kapsičky pro psy a kočky
různé druhy 
12 x 100 g  
(100 g = 5,41 Kč)

4 x 100 g   22,90 
(100 g = 5,73 Kč)

Propesko
granule pro psy
2 druhy 
10 kg 
(1 kg = 21,90 Kč)

Korrekt
Granule pro 
kočky
různé druhy 
2 kg 
(1 kg = 24,95 Kč)

Korrekt
Konzerva pro kočky
různé druhy 
415 g (100 g = 2,14 Kč)

Korrekt
Kuchyňské 
utěrky
2 role
(1 role = 4,95 Kč)

Korrekt
Kosmetické tampony
120 ks  
(1 ks = 0,12 Kč)

Jar
na nádobí
různé druhy 
1,5 l
(1 l = 39,93 Kč)

Bref čističe
různé druhy
50 g 
(100 g = 69,80 Kč)
750 ml 
(1l = 46,53 Kč)

Ariel 
prací prášek 
2 druhy 
8 kg box
(1 kg = 43,63 Kč)

Ariel 
prací gel 
2 druhy 
4,9 l (1 l = 71,27 Kč)
tablety 
2 druhy 
55 ks (1 ks = 6,35 Kč)

Ariel 
Proff essional 
2 druhy
2 l
(1l = 69,50 Kč)

59,59,9090
34,34,9090

64,64,909049,49,9090

8,8,9090

9,9,9090

14,14,9090

VYROBENO

ČRv

VYROBENO

ČRv

449,-449,-



cena z kus cena z kus

cena z kus

20–70 % v oddělení domácích potřeb

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

17

Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

80,-80,-

20,-20,- 20,-20,- 10,-10,-

15,-15,-

70,-70,- 30,-30,- 30,-30,-
139,-139,-

  -20

  -50

  -50

  -50

  -25

  -60

  -30

  -25

  -50

Sklenice na víno 
6 ks

Kořenka Walibuck
5D sada 

Knofl íkové baterie
12 ks
typu : AG 13/LR 44
nebo AG 3/LR 41

na dekorativní svíčky

Jídelní talíře 
kusové
různé druhy

Hrnek I Love you
různé druhy

Hrnek Karin nebo 
Kamila

Jídelní kusová 
keramika
různé druhy 

Jídelní kusová 
keramika
dekorovaná
různé druhy

99,99,9090

39,39,9090 49,49,9090 19,19,9090

29,29,9090



499,-499,-

18

150,-150,-200,-200,-

700,-700,- 1.400,-1.400,-

120,-120,-
349,-349,-

1.390,-1.390,-

449,-449,- 199,-199,-

549,-549,-

1.990,-1.990,-

  -57  -54   -39

  -49   -29

449,-449,-
299,-299,-
499,-499,-

149,-149,-

249,-249,-

499,-499,-
599,-599,-

-20 % -30 %

20–70 % v oddělení domácích potřeb

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Pánev z litého hliníku 
24 cm, nepřilnavý povrch, 

28 cm   180,-
pánev se skleněnou poklicí
24 cm   200,-

Sleva na kuchyňské 
potřeby značky Tescoma

akce platí od 8. 1. 2013 do 14. 1. 2013 akce platí od 8. 1. 2013 do 14. 1. 2013

Sleva na výrobky značky 
Leifheit 

Odpadkový 
koš 
3 l

 5 l  180,-
12 l  300,- 

Korrekt sada hrnců 
s teploměry a s příslušenstvím 21 dílů, kvalitní 
nerezová ocel, termoakumulační sendvičové 
dno, nepálivé úchyty

Forma na pečení 
10 cm

Forma na bábovku  22 cm 
74,50
Forma na pečení s plastovým poklopem
33 x 23  x5 cm  124,50 

Sada s poklicí z litého hliníku 
16 cm, 20 cm, 24 cm
hrnec  20 cm   200,-
hrnec  24 cm   250,-

Grilovací pánev 
24 cm, nepřilnavý povrch

28 cm   250,-

Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

34,34,9595
69,69,9090

- 50  %

Do vyprodání zásob
min. 25 kusů

v hypermarketu.



20–70 % v oddělení hraček
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

19

350,-350,-200,-200,-

200,-200,-

700,-700,- 500,-500,-

450,-450,-

8+4+

3+

3+

8+ 10+

349,-349,-

399,-399,-

1.490,-1.490,-

859,-859,-

899,-899,-

-56  -42

  -49

  -53

  -49

  -41

Obří jeřáb 
na kabelové dálkové ovládání, zvedání 
věcí až do 120 cm, se světlem a zvuky, 
na baterie

Dětské ruční nářadí
se zvukem, na 2x AA baterie 
(nejsou součástí balení), 
různé druhy

Základní tanečníci
Dizzy Dancers
set obsahuje jedno zvířátko, spinner na roztočení a kartu 
Dizzy Dancers, různé druhy

Auto na dálkové ovládání R/C
měřítko 1:24, přední a zadní aktivní světla, autentický 
tuning, různé druhy, na baterie 4x 1,5V AA + 1x 9V 
(nejsou součástí balení)

Autodráha
Power Super Speed
celková délka 6,94 m, s adaptérem, 2 ruční 
ovladače rychlostí, 2 sportovní auta

SCRABBLE originál
společenská hra, česká verze, spojování slov na 
principu křížovky na hrací desce, pro 2 - 4 hráče

Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

799,-799,-

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 20 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů

v hypermarketu.

cena za kus



Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

20 – 70 % v oddělení elektra

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -24

  -21

  -49

  -24  -21

  -37

20

200,-200,-
399,-399,- 399,-399,-

1.890,-1.890,-

6.000,-6.000,-

250,-250,-

3.900,-3.900,-
4.990,-4.990,- 4.990,-4.990,-

2.490,-2.490,-

7.990,-7.990,-

3.900,-3.900,-
Předem plněná pračka 
EWF 851 MA+
800 ot./min., 5 kg prádla, 
15 programů, spotřeba vody 
43 l/cyklus, rozměry (v x š x h) 
84,5 x 59,7 x 49,7 cm 

Kombinovaný sporák
KS 100 MW
4 plynové hořáky, elektrická trouba, 
dvoudílná smaltovaná mřížka, 
spotřeba 0,94 kWh, rozměry 
(v x š x h) 85 x 50 x 60 cm

Kombinovaná chladnička
RCC0166GW8N
objem 175 l / 65 l, spotřeba 
energie 0,65 kWh/24h, 
rozměry (v x č x h) 
166 x 55 x 58 cm

Topinkovač
KT 219
800 W, 8 stupňů opékání, tlačítko 
ohřívání a rozmrazování,
tácek na drobky

Varná konvice
CZ 122
1100 W, objem 1,2 l, fi ltr proti 
vodnímu kameni, ochrana proti 
zapnutí bez vody, vodoznak

účinnost praní A

Energetická třída A+

Energetická třída A+

Energetická třída B

50 cm

bez dekorace

Při zakoupení chladničky 
RCC0166GW8N obdržíte 
karton piva 24 ks x 0,5l.

Výdej v našem informačním centru.

Espresso 
Nescafé Dolce Gusto KP2100
příkon 1500 W, odnímatelná nádoba 
na vodu 1,5 l, 15 barů, Thermoblock, 
AUTO OFF 20 min., manuální, 
černé a červené provedení

59,7 cm

166 cm



20–70 % v oddělení elektra a klenotů

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

21

Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

40,-40,- 90,-90,- 300,-300,-

800,-800,- 4.500,-4.500,- 7.700,-7.700,-

149,-149,- 699,-699,-
Analogový budík 
9 x 4,2 x 12 cm, napájení 
1x AA baterie - není součástí 
balení, plast, různé barvy

Nástěnné hodiny
různé barvy, 25 x 25 cm

Trendové hodinky
silikonový pásek, vodotěsnost 
5 BAR, bílé, růžové, oranžové, 
zelené, modré, černé, béžové, 
hnědé, modrozelené, fi alové

999,-999,- 5.990,-5.990,- 12.990,-12.990,-

99,99,9090

  -40   -57  -60

  -24   -40  -20

Víceúčelový radiobudík 
C717PJ
provedení z hliníku, tuner FM/AM, promítání 
času, teploměr, tlačítka pro zvuky z přírody, 
displej LCD, duální budík

Herní konzole
Black PS3 Console Small M Chassis
PlayStation 3 Slim se může pochlubit všemi funkcemi 
předchozího modelu, navíc má jeden větrák, 25% 
menší než předchůdce, HDD 12 GB, USB kabel, ovladač 
DUALSHOCK®3
 

LED televizor, 
rozlišení 1920 × 1080 pxl, MPEG2/4, USB Rec, 
reproduktory 2 x 8 W,
USB, PC in, scart
 

9999 cm cm

DVB-T/C

FULL HD

2x HDMI



22

Výprodej probíhá od 27. 12. 2012 do 28. 1. 2013.

Sleva 20 – 70 %

Zlevněno více než 4 000 výrobků! 
Oddělení domácích potřeb,

elektra, hraček a sportu

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t



20–70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Ponožky 
pánské, dámské
thermo
95% bavlna, 5% elastan, různé 
druhy, barvy a velikosti

Ponožky 
pánské a dámské
různé druhy a barvy,
velikost 39-46

Ponožky 
pánské, dámské
thermo
různé druhy a barvy, 
velikost 39-46

Ponožky 
pánské, dámské
100% bavlna, barva černá, bílá, 
šedá, velikost 36-47

Ponožky 
dětské
froté
95 %bavlna, 5% elastan, různé 
druhy a barvy, velikost 25-36

Ponožky 
pánské, dámské
nízké 
různé druhy, barvy a velikosti

Punčocháče  
kojenecké a dětské
různé druhy, barvy a velikosti

23

100,-100,-

100,-100,-

120,-120,-

75,-75,-25,-25,-

149,-149,-

129,-129,-

199,-199,-

169,-169,-

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.
Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

3 páry = 1 cena

4 páry = 1 cena5 párů = 1 cena

10 párů = 1 cena

Dámské punčochové zboží 
97% polyamid, 3% elastan, barva tělová a černá, s Aloe Vera

1. Punčochové kalhoty dámské    11,-
2. Podkolenky 2 ks s Aloe Vera  17,-
3. Ponožky 5 ks   34,-

1. 2. 3.

20,-20,-
29,29,9090

39,39,9090

14,14,9090

21,21,9090

49,49,9090 75,-75,-
129,-129,-

  -37

  -32   -39   -33

  -41

  -40   -41



(ilustrační foto)

20–70 % v oddělení sportu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Akce platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

24

na chrániče páteře

280,-280,- 850,-850,-

1500,-1500,-1500,-1500,-

200,-200,-

500,-500,-
399,-399,- 1.290,-1.290,-

2.690,-2.690,-3.990,-3.990,-

299,-299,-

Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 14. 1. 2013.

  -30

  -30

  -34

  -62

  -28

  -33   -44

Saně Firecom
nosnost 50 kg, 
různé barvy

Běžecké boty Skol
pohodlné rekreační běžecké boty 
SKOL 408 s měkkou vnitřní výstelkou 
a s PU podrážkou na vázání NNN 
- Rottefella, překryté šněrování 
pružným neoprenem na zip, 
různé velikosti

Běžecký set
běžecké lyže s dřevěným 
jádrem slisovaným z několika 
vrstev, vhodné do stopy 
i do neupraveného terénu, 
vrchní provedení CAP 
konstrukce z plastu typu ABS, 
vystouplé hrany umožňují 
bruslení na upravených tratích, 
délka 160 – 200 cm
běžecké vázání systém NNN, 
barva šedo-černá, kantabilní se 
systémem Rottefella, vázání je 
určeno pro rekreační běžce
běžecké hole SKOL, hliníkové 
s anatomickými ručkami a 
poutkem na upevnění ruky

Snowboard + vázání
vhodný pro sjezdové ježdění, kvalitní 
provedení, různé motivy

Bob TURBOJET 
různé barvy

Lyžařská a snowboardová 
helma CARTER PRO 
měkké kryty na uši, větrací otvory,
zadní úchyt na brýle, fi t systém, 
různé velikosti

cena za kus



25

Sanita

WC sedátko
MDF-dřevo
různé motivy

Masážní box
Borneo High
90 x 90 x 215 cm, 5 mm bezpečnostní tvrzené přední 
woven sklo, 5 mm bezpečnostní tvrzené zadní sklo šedé 
tónované, ALU šedý s úpravou satin

1.190,-1.190,-

799,-799,-

399,-399,-

399,-399,-

599,-599,-699,-699,-

499,-499,-499,-499,-

999,-999,-

599,-599,-

cena za kus

699,-699,-
699,-699,-

9.290,-9.290,-1.690,-1.690,-

6.990,-6.990,-

Baterie 
vanová
série Geos Best
bez příslušenství, rozteč 10 cm a 15 
cm, chrom

Baterie 
umyvadlová/dřezová
série Geos Best
ramínko 20 cm, 
rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom

Baterie 
dřezová stojánková
série Geos Best
chrom

Baterie 
vanová do bytových jader
série Geos Best
bez příslušenství, 
rozteč 10 cm, chrom

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

(bez dekorace)

(bez dekorace)

Vysoká
skříň 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 180 cm,
bílá

Nízká 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 84 cm,
bílá

Závěsná 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 60 cm,
bílá

Senzorový bezdotykový 
dávkovač 
na mýdlo
SINBO
LCD display

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(b
ez

 W
C 

se
dá

tk
a)

Wc kombi s keramickou 
nádržkou
odpad spodní a zadní, bílý 



26

Dekorace, osvětlení, topení

Kobercové předložky 
100%PES, různé barvy 
70 x 140 cm         999,- 
140 x 200 cm   2.690,-

Dekorační záclonové soupravy
dřevěné
průměr  28 mm
délka 160 cm   239,- 
         200 cm   289,-
       240 cm   319,-

Kobercové běhouny 
různé barvy 
š. 67 cm     119,-/bm
š. 80 cm     149,-/bm

Kožešiny 
100%PES, 
různé rozměry

Přírodní 
bambusové 
rolety 
různé rozměry

LED pásky
2,4 W/m, 30 LED/m, 
délka 5m, vč. adaptéru

9,6 W/m, 120 LED/m, IP66, délka 5 m, 
vč. adaptéru  899,-

1 x T5/13 W white/silver  299,-
1 x T5/15 W white, 21 W silver  449,-

nástěnné  1x E14/40 W   599,-
stropní   2x E27/60 W  1.290,-
závěsné  2x E27/60 W  1.590,-

Kuchyňská podlinka
Albali
1 x T5/8 W white/silver

Úsporný 
světelný zdroj
různé druhy

Halogenový 
přímotop
500 W, 1000 W, 
světelná kontrolka 
zapnutí

Elektrická 
krbová kamna 
imitace hořícího dřeva, 
bezpečnostní pojistka proti přehřátí, 
950/1850 W, 220-240 V, 50-60 Hz

Svítidlo
Trinity
6x E14/40 W 
+ 2x E27/60 W

Meteostanice
drátová i bezdrátová

1.990,-1.990,-

3.990,-3.990,-

249,-249,-

249,-249,-

119,-119,-

499,-499,-

239,-239,- 299,-299,-

999,-999,- 369,-369,-

99,99,9090

99,99,9090

49,49,9090

cena od

cena od cena za bm

cena od

cena od

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

DULUX COW 
tónovaná malířská barva,
v moderních odstínech
2,5 l
(1 l = 147,60 Kč)

Při koupi 
2 balení 2,5 l

obdržíte malířský 
balíček ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.



27

3.000,-3.000,- 650,-650,-

10.300,-10.300,- 2.300,-2.300,-2.790,-2.790,-

3.600,-3.600,-

10.000,-10.000,-

1.500,-1.500,-

1.500,-1.500,-

2.800,-2.800,-

1.300,-1.300,-

879,-879,-

3.790,-3.790,-

2.990,-2.990,-3.690,-3.690,-

1.690,-1.690,-

3.490,-3.490,-
4.490,-4.490,-

12.990,-12.990,-

1.990,-1.990,-

12.990,-12.990,-

1.890,-1.890,-

 Tato nabídka platí 
od 8. 11. do 14. 1. 2013  -20   -25

  -20   -25   -20

  -20

  -20

  -20

  -20

  -20

  -20

Ponorné čerpadlo
EP 410
400 W, max. výtlak 5 m, 
dopravní objem 125 l/min.

Vyžínač
GTX 260 

benzinový, motor: 26 cm3 s Recoil, 2taktní, 
membránový karburátor, startování šňůrou, 

strunová hlava: Tap n´go, 2 vývody, D-ručka, 
záběr: 40 cm, síla struny 2 mm, 

hmotnost: 5,1 kg

Rotační sekačka
ABG 210

elektrická, motor: 1000 W/230 V, 
záběr: 32 cm, výška sečení: 

3 polohy (19 – 65 mm), 
objem koše: 35 l, 

hmotnost: 12,8 kg

Rotační 
sekačka 
TEXAS 
BLACK 
EDITION 
XT50TR/W
benzinová, s pojezdem, 
motor TG675 Texas Power Line, 
objem 200 cm3, ruční startování, 
záběr 50 cm, koš 60 l, 7 poloh 
sečení (25 – 75 mm), systém 
4 v 1: odhoz do koše, odhoz 
dozadu bez koše, odhoz 
boční a mulčování, hmotnost: 36 kg 

Sněhová 
fréza
HECHT 9161
elektrická, 1600 W, 
sériový komutátorový 
motor s vysokým 
záběrovým momentem, 
který zajišťuje, že stroj 
pracuje i pod vysokým 
zatížením bez zastavení 
motoru, záběr 40 cm, odhoz 
sněhu až 200 m3/hod., 
hmotnost 
14,2 kg

Sekačka 
ABG 485
benzinová, 
3 v 1, s pojezdem, 
motor: 3,7 kW, 
5,1HP 4taktní 
jednoválec, 
šíře záběru: 41 cm, 
objem koše: 55 l, centrálně
nastavitelná výška sečení

Rotační sekačka
TEXAS XT 1400 Black Edition
elektrická, 1400 W/230 V, 
nastavitelná výška sečení: 5 poloh 
(25 – 75 mm), kovový žací nůž, 
záběr: 37 cm, k mulčování/
zadní výhoz/sběr do koše: 
40 l, hmotnost: 12 kg

Rotační sekačka
TEXAS 32 EL
elektrická, 230 V/1000 W, 
3polohová výška střihu 
(25 – 55 mm), kovový 
nůž, záběr 33 cm, 
plastový 
koš 27 l

Prořezávač
EPS 850

230 V/50 Hz, 850 W, 4500 ot./min., 
délka žací lišty: 220 mm, 

rychlost řetězu: 11 m/s, kabel: 0,35 m, 
žací zařízení a řetěz Oregon, 

objem nádrže cca: 95 ml

Sněhová 
fréza
HECHT 9551
2stupňová benzínová 
fréza s pojezdem, 
motor OHV - 4 takt, 
výkon: 5,5HP,  šířka 
záběru: 56 cm, 
výška záběru: 51 cm, 
pojezd: 5 rychlostí 
dopředu a 2 rychlosti 
vzad, hmotnost: 72 kg

Řetězová pila
PCS 46-45
benzínová,  1,6 kW, 
motor: 2taktní, vzduchem 
chlazený, délka lišty 45 cm,
objem palivové nádrže 540 ml,
řetěz Oregon

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

3 ROKY
ZÁRUKA



Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   11. 1.–14. 1. 2013.

Dámské a pánské jeans
klasického střihu, pohodlná výška sedu, 
normální šířka pasu a boků, rovné 
nohavice, snadná péče, bavlna/elastan 
nebo bavlna

480,-480,- 400,-400,-
699,-699,- 999,-999,-

  -30   -59

Mop Easy
s rotačním ždímačem,  ždímání pomocí odstředivky, 
výkvyná hlavice umožňuje úklid v hůře přístupných 
místech, suché/mokré čištění
 náhradní hlavice k mopu   30,-

Activia nápoje
různé druhy 
320 g 
(100 g = 4,66 Kč)

Coca-Cola 
různé druhy 
2 l 
(1 l =9,95 Kč)

19,19,9090 14,14,9090

Max. 18 ks
na osobu/den.

19,19,909033,33,9090

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

Ochutnávka vína měsíce
Chateau Bois Pertuis
Bordeaux Superior
2011, červené, suché
země původu: Francie

10.–11. 1. 2013
čtvrtek–pátek

11.00–18.00 hod.


	HR_01_02_13_prcm_titul
	HR_02_02_12_glob_rez
	HR_03_02_13_prcm
	HR_04_02_13_glob_ OZ
	HR_05_02_13_glob_pulty
	HR_06_02_13_glob_ryby
	HR_07_02_13_glob_cers
	HR_08_02_13_glob_cers
	HR_09_02_13_glob_cers
	HR_10_02_13_glob_such
	HR_11_02_13_glob_trv
	HR_12_02_03_glob_nap1
	HR_13_02_13_glob_nap2
	HR_14_02_13_glob_drog1
	HR_15_02_13_glob_drog2
	HR_16_02_13_glob_drog3
	HR_17_02_13_glob_dom1
	HR_18_02_12_glob_dom2
	HR_19_02_13_glob_hracky
	HR_20_02_13_glob_el_bila
	HR_21_02_13_glob_fus_el_c
	HR_22_02_13_prcm_image
	HR_23_02_13_prcm_textil
	HR_24_02_13_glob_sport
	HR_25_02_13_glob_sanita_BM
	HR_26_02_13_glob_deko_eli_BM
	HR_27_02_13_glob_zahrada_BM
	HR_28_02_13_prcm_zadni

